
kostelíky UNESCO v oblasti Suceava

Rametea - údolí monastyrů

Z pohoří Retezat

Sibiu - Skanzen Astra

Skanzen Astra V Sibiu

KLUB ČESKÝCH TUR ISTŮ ODBOR V IZOV ICE  POŘÁDÁ

16. - 18. ŘÍJNA 2020

FESTIVAL 

AMATÉRSKÝCH TURISTICKÝCH 
FILMŮ A FOTOGRAFIÍ 

FATF - INVITARE LA  EURORANDO 2O21
Tematicky zaměřený na krásy Rumunska v „předvečer“ konání 
Evropského srazu turistů EURORANDA 2021 v Rumunsku ve městě Sibiu

Pod záštitou předsedy KČT Mgr. Vratislava Chvátala 
a starostky města Vizovice Bc. Sylvie Dolanské

PROGRAM:

PÁTEK 16. ŘÍJNA 2020 
Přihlášení a ubytování účastníků ze vzdálených míst

SOBOTA 17. ŘÍJNA 2020
8.00 - 14.00 hod. volný program – start v Infocentru Domu kultury
 - turistika na stezce pro vozíčkáře- dvě varianty  5 až 7 km 
 - prohlídka muzea slivovice v areálu R. Jelínek
 - prohlídka úspěšného pavilonu z EXPO 2015 v areálu firmy KOMA 
    /vstup zdarma v rámci EUROBEDS/
 
14.00 - 17.00 hod. - hlavní program Dům kultury vchod z parkoviště:
  - zazpívá a zatančí folklorní soubor Vizovjánek 
   - beseda a promítání videofilmů natočených při výpravách turistů  
    na výpravách“ Odkud přišli Valaši“ 
 
17.00 - 20.00 hod. - setkání turistů a cestovatelů při Country hudbě Dům 
kultury vchod z parkoviště

NEDĚLE 18. ŘÍJNA 2020
10.00 - 16.00 hod. - prohlídka zámku ve Vizovicích 
8 hod. - túra po naučné stezce „Vizovické prameny“ přes Turistický pra-
men, Chladnou studnu, rozhlednu Doubrava a Janův hrad – start u soko-
lovny.

Startovné - platí na program v sobotu od 14.00 do 22.00 hod. a na turistické 
     pochody
  - 50 Kč člen KČT - sleva 50% v rámci turistického slevového 
     systému EUROBEDS    
  - 100 Kč ostatní účastníci

Vstupné = startovné – předplatné naInformační centrum Domu kultury Vizo-
vice, nebo online na stránkách www.kctvizovice.ic.cz /FATF 2020. Na těchto 
stránkách budou aktuální informace k festivalu. 


